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  $  135 mil, financia, 
 Roosevelt,reformada, 
 2d,à 4qd do Panelão, 
 sobra terreno F: 99758- 
 6869 Residem12673 

 666124  

  $  185 mil, financia, 
 Vl Cardia,2d, reformada 
 laje, aceito terreno F: 
 99758-6869 

 668740  

  $  200mil, cond Terra 
 Nova, financia, 2d s/ 
 2ste c/ae,lazer completo 
 F: 99772-6724/21067181 

 666704  

  $  200mil, Granja Cecilia, 
 3d s/1ste, ótimo terreno 
 de 10x30, financia F: 
 99733-3996 / 2106-7181 

 668930  

  $  210mil, Industrial, 
 Nova, 3d s/1ste, aceita 
 terreno no negócio F: 
 99826-5092 

 668928  

  $  750mil, Marambá, 3d 
 s/1ste, hidro, ampla, 
 lazer c/ piscina e chur., 
 edic c/1d, aceita imóvel 
 (-) valor F: 98112-4242 

 668932  

  $ 250 mil Rua Floriano 
 Peixoto 3d 99772-4438 

 668555  

  $ 70mil Sta Edwirges 
 12x30 casa tijolo 1dor 
 sala coz wc só a vista 
 Fone: 99771-3883 

 667262  

  $129MIL NOVA 
 2dor Financ MCMV Jaraguá 
 acabam.de 1ª 99727-3110 

 668882  

  $180mil PQ.Roosevelt 
 2d,1ste,nova,linda ac. 
 fi nan.F:99775-8950 

 668888  

  $250mil 3dor,sla,copa, 
 coz,2wc,gar p/2 car 
 F:99715-7339(creci12401) 

 668870  

  $280 Res.Terra Nova 3d 
 ae climatizada churras 
 porcelanato 99775-8950 

 661428  

  $390mil Jardim Europa 
 C a s a  n o v a  l i n d a ! 
 3d/st 10x37 f.996355911 

 652290  

  $460mil altos px Tauste 
 3sts 3gar nova 996926623 

 668565  

  $530mil Bela Vista 11x44 
 piscina 4d  99692-6623 

 668885  

  $650mil 4dor c/ae sen/ 
 1apto gar. p/ 4 carros 
 F:99715-7339(creci12401) 

 668872  

  $770MIL 
 Quinta RanieriGreen, 
 casa nova, 3stes, com- 
 pl em ae, espaço gour- 
 met,  pisc aquecida, 
 projeto diferenciado, 
 ac imóvel até $350mil 
 como parte de pgto 
 F:99856-6293 

 665789  

  $850mil(Sobrado)3ste 
 send 1Master,a/e,pis 
 gar p/4car 99715-7339 

 668879  

  $930 VILLAGIO 
 3suítes/lazer/térrea 
 Parcelo/estudo troco 
 Exclusivo 4141-1707 

 668905  

  145 mil casa 2 dorm. 
 Parque Paulista 3016-9811 

 668852  

  890mil. Cond. Primavera 
 3suites.nova.completa.. 
 Veja hoje- 99772-6142 

 664532  

  A NR VENDE 
 $295mil 3 d (1ste) Nova 
 Paulisa, site7490 ligue 
 3103-0000/99641-4695 

 668936  

  A NR VENDE 
 $350mil 3dor(1ste), Alto 
 Paraíso site7491 22.722 
 3103-0000/99641-4695 

 668935  

  A NR VENDE 
 Aceita carro como 
 parte de pagamento. 
 Imóvel comercial, 350m² 
 de terreno, +/-220m² de 
 área constr., em plena 
 a v e n i d a  O r l a n d o 
 Ranieri, para investidor, 
 renda garantida, já está 
 locado. Consulte nosso 
 site6895 CJ22.722 Ligue 
 3103-0000 

 658205  

  A NR VENDE 
 Alto Paraíso $350mil, 3 
 dor(1ste) novíssima 
 site7492 cj22.722 ligue 
 3103-0000/99641-4695 

 668934  

  A NR VENDE 
 Belíssimo imóvel com 
 piscina, 3stes, terreno 
 i n t e i r o .  s i t e 7 4 1 8 
 CJ22.722 tr 3103-0000 

 664305  

  A NR VENDE 
 Lago Sul, térrea, compl 
 c/espaço piscina,  3stes 
 amplo/living c/pédireito 
 alto. Churras. Exc Local 
 ligue cj22.722 ligue 
 3103-0000/99198-5050 

 667686  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667473  

  Ana Neri, 3 dorm. R$ 200 
 mil F. 3021-6336 

 668853  

  As melhores opções de 
 casas para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668923  

  CRUZ. DO SUL 
 Próx. do Detran novo 
 Térrea semi-nova 03dorms 
 a/e 1 suíte, sala 2 amb. 
 porcelanato lavabo coz. 
 planej. churrasq. 3 gars. 
 piscina aquecida terreno 
 242m, const. 180m. aceita 
 apto - valor F: 3021-3738 / 
 99776-8117 

 666536  

  EM EXPOSIÇÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Parreira- 99793 3336 
 Plantão- 99635 5911 

 666687  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Estoril prox Conf. Max 
 r. Orlando Cardoso 2-65 
 3d/st AE 4salas lavabo. 
 Plantão- 99658 2006 
 Parreira- 99772 6142 

 664527  

  Es tor i l ,  550mi l ,  3 
 dorm. 3 salas, com- 
 pleta em armários, cli- 
 matizada espaço go- 
 urmet. F: 99701-0023 

 667913  

  Jd Carolina, 2 dorm c/ 
 suite, sala, coz, 2 vg 
 garagem, semi nova. 
 Ac.Financ.F:99755-0003 

 668914  

  Jd. Estoril I (Exclusi- 
 vidade) Resid. 3dor c/ 
 suite compl. em armá- 
 r ios,sala jantar,sala 
 estar e tv, coz plan, e- 
 dicula com depend. 
 empregada + 2 dorm. 
 $ 5 6 0 m i l .  F : 
 99755-0003. 

 668916  

  JD. ESTORIL 
 $745mil  estado de 
 nova, casa assobra- 
 dada, 3d sendo 2stes, 
 2slas, gar p/ 3 carros, 
 pisc, toda em porcela- 
 nato F:99856-6293 

 667875  

  Jd. Estoril, Resid tér- 
 rea,  4dorm sendo 2 
 suites completas em 
 a e ,  p i s c i 
 na,churrasco, sauna, 
 600m² de terreno, ga- 
 ra gem p/ vários au- 
 tos. F: 98127-1308 

 668908  

  Mary Dota $120 mil ótima 
 só dinheiro 99692-6623 

 662452  

  MFX - VENDE 
 Tavano ótimo $ 3 dorm. 
 compl. armários, pisci- 
 na Ac.permuta Ref.3156 
 F:3204-5525/99690-1664 
 Udson 

 668917  

  N. Esperança, 2 dorm, 
 com terr.  10x20mts 
 (mcmv) $145 mil. Ac. 
 Financ. F:99755-0003. 

 668913  

  N.Sra. Fatima, 3 dorm 
 c/ suite,2 salas, edí- 
 cula e garagem 4 ve- 
 ic, ótima p/ comérci- 
 o , t e r r  11 X 3 2 m t s  $ 
 450mil. F:99755-0003. 

 668912  

  OCASIÃO 
 $ 480 mil linda res. 
 Zona Sul completa ar- 
 marios c/3d/st/hidro 
 +2sls +Jd. Inverno e 
 piscina 4x8/churras- 
 queira aceita finan/ 
 FGTS,  Imóve l ( - )v l 
 Plantão 99716-7550 

 668883  

  PVA px Colégio Madureira 
 térrea terreno 12x44 = 528 
 construção 204 m. quintal 
 04 dorms. 1 suíte c/ ae, 
 sala 3amb. 04 wcs reforma- 
 dos várias gars. churrasq. 
 F: 3021-3738 / 99776-8117 

 666537  

  Q u e r  v e n d e r  s e u 
 imóvel? ligue Residem 
 F: 2106-7181 CJ12673 

 664287  

  R$ 850. Samambaia, 
 p lantão ,  3  quar tos , 
 1suí te ,  sa la ,  home, 
 c o z i n h a  p l a n e j a d a 
 F:99701-0023 

 667535  

  R$449mil Jardim Amé- 
 rica 3 dorm sendo 1 
 suíte com Quintal. Li- 
 gue: 99766-2223 

 668922  

  R$450mil. Jd. Maramba 
 3dor.suite.Completa a/r 
 ArmáriosCel99766-2223 

 657487  

  Sauipe,otima residencia 
 c/piscina, 3dorm c/suite 
 sala 2ambientes, clima 
 tizada, Otimo preço ac 
 apto 590mil F996313892 

 661068  

  TERRA BRANCA 
 03 dorms. 1 suíte 2 salas 
 copa coz. planej. quintal 
 churrasqueira permuta apt 
 3021-3738 / 99776-8117 

 666534  

  Utilize seu FGTS na 
 compra do imóvel, fale 
 com Residem 21067181 
 CJ 12673 

 664288  

  Vilaggio II - alto padrão 
 $1,7 elevador 4sts escrt 
 lavab pisc churr. Linda! 
 Ac. Imóvel 99745.1030 

 668309  

  Villaggio III 3sts pisc 
 $1,3milhões 99692-6623 

 659791  

  Villaggio, 3 suites,comp 
 em armários, climatiza 
 da, escritório, lavabo, 
 piscina,espaço gourmet 
 F: 99701-0023 

 667912  

  VILLAGIOS 
 $1,3 novo, 3stes, es- 
 paço gourmet, cpl em 
 ae, pego 60% em per- 
 muta 99856-6293 

 668902  

  Vl Falcão,2 dorm, sala, 
 coz, 2 gv garagem. Ac. 
 Financ. F: 99755-0003 

 668915  

  Vl. Santista 3d, 1 ste, 
 ót. $, a.c tca. 997072729 

 215058  

  
  $  850 mil,lindo e amplo 
 sobrado, próx Estoril V 
 3d, piscina, aceita 50% 
 em imóvel F 98112-4242 

 668931  

  Mais de 80 imóveis 
 p a r a  p e r m u t a  e m : 
 www.residem.com.br 

 668927  

  MFX - PERMUTA 
 Jd. Julio Nobrega troca 
 apto 2dorm. Ref. 1795 
 F:3204-5525/99166-0580 
 Leila 

 666117  

  
  $  170mil, Res Verde Sul 
 ótima localização, 2d, 
 fi nancia F: 99773-0726 

 668929  

  $  350mil, Estoril,prox 
 Rio Branco e Tauste, 
 amplo,3d, ideal p/ idoso 
 F: 98112-4242 

 668046  

  $ 115 mil, Universitária 
 1 dorm. c/ armários. 
 E l e v a d o r 
 F: 99701-0023 

 667537  

  $ 195mil 3d px Getúlio 
 tr.99772-4438 Silvio 

 668867  

  $ 370mil Las Palmas 
 16º andar 3dor/1ste 
 98,7m todo planejado 
 2vagas ac. permurta 
 Estoril px Pão de Açucar 
 99771-4575/3103-5555 

 668876  

  $130mil Atlanta 2d lindo 
 fi nancia F:99692-6623 

 664041  

  $200BELVEDERE 
 2 d / a l t o / f u n d o s 
 Parcelo:4141-1707 

 668904  

 

EDITAL 13/7/2016 D: CAMILLA PATRICIA PINTOD:CPF: 
324.393.658-66P:505.602 F:B T:D.M.ID: SANDRA GRANDI 
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